Volumus etiam & prxcipimus ut procuratores partium , aut par-
tes ipfx, coram nobis prxfentcs, hxc noftrum arbitrium, diffini-

tionem , ftatutum , ordinationem , laudum & didtum ftatim , per
fuam fcripturam, emologent & acceptent.

Relervamus itaque nobis fpecialiter poteftatem hxc noftrum ar-

bitrium , diffinitionem , ftatutum , ordinationem , laudum & dic-

tum corrigendi , declarandi , & interprctandi alias, iemel, ac plu-

ries, prout nobis videbitur expedire.

Et , in hiis omnibus , refervamus nobis regalem poteftatem &
dominicam , emendas capiendi

, pro libito noftro , cum nobis pla-

cuerit, quatenus prxdidta debita noilram Regiam poteftatem of-

fenderint feu dominicam.
Nos vero Robertus , Dei gratia , Bathon. & Wellenf Epifco-

pus , a partibus prxdidtis arbiter concorditer fimiliter eledtus, va

hiis, fi qux lint, qux, jure refragante, non poflunt cadere in per-

fonam Domini R^is, prout in forma CompromilTi plenius conti-

netur, fententias excommunicationis & interdidti, in prxdidtos

Majorem , centum Pares , & Communitatem prxdidtam latas , ar-

bitramur , ordinamus , difmimus & dicimus per Baion. Epifcopum
revocandas, & petentes ab eodem abfolutionis beneficium, ex dic-

ta causa, iine difficultatis obilaculo, fore ablblvendos.

Aclum & Dat. in Palatio noftro Regali, tertio die Junii , anno
Domini millefimo ducenteiimo odtagefimo primo.

Epifopi Baiona , de ordinatione Regis approhanda.

UNiverfis Chrifti fidelibus , ad quos prxfentes litterx pervene- Ann. D.
rint , Dominicus , Dei gratia , Epifcopus Baion. falutem in 1281.

omnium falutari. ^'*- 9-

Cum fuper contentionibus
,
quxftionibus & difcordiis, internos ^. '.

ex una parte, & Majorem, Centumque Pares, ac totam Commu- L.B.f.

nitatem Baion. ex alteramotis, eiTet in M^nificum Principem Do- i?'- *•

minum E. Dei gratia , Regem Anglix illuftrem compromiflum, PtnetCn'

ut ip(e, non fervato juris ordine, alte & bafle de illis, pro fux li- «ww-
bito voluntatis, arbitraretur , ordinaret, diceret & laudaret; idem-
que excellentilhmus Princeps , ex bono & xquo , adtis & procefli-

bus diligenter examinatis
,

penfatis undique perlonarum , rerum &
negotiorum conditionibus univerlis , voluerit, ftatueric, diffinierit

& ordinaverit
, prout in didto ejuldem , fub iigillo fuo nobis tradi-

to, pleniiis continetur.

Nos , hujulmodi didtum , voluntatem , ftatumm , diffinitioneni

& ordinationem , nominc noltro , Ecclefix & Capituli noftri

,

fponte & ex certa confcientia omologamus , & tenore prxfentium